REQUERIMENTO N.º / 2021
VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI
Isº SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência
requerer que se cheio o Sr. Diretor da COPASA de Andradas, solicitando informações
detalhadas de qual o valor que a Companhia de Saneamento de Minas Gerais — Copasa
arrecadou de abastecimento de água e tratamento de esgoto nos últimos 12 (doze) meses
no Município, respectivamente e nos últimos 05 anos.

Solicita ainda, qual o custo operacional para manutenção da rede de
tratamento de esgoto no Município.

Andradas, 04 de outubro de 2021.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Câmara Municipal de Andradas
P r o t o c o l l  a d o

Sob nº._

0 li OUT. 2021

.:âarregado